PREFEITURA DE

0 TRABALHO CONTINUA

DESPACHO

A Ilustrissim Sr.
RICARDO DANTAS SAMPAIO
Secretário de Infraestrutura, Obras Públicas E Recursos Hídricos.

ASSUNTO: Procedimento licitatório modalidade DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025.09.23.2 (fracassado).

Horizonte-CE, 07 de outubro de 2025.

Senhora Secretária,

Depois de finalizada a DISPENSA ELETRÔNICA N° 2025.09.23.2, apresentamos através do

presente, um resumo do procedimento que não teve êxito, conforme o Termo de Julgamento, estando o

mesmo na condição de fracassado, no termo a seguir:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD CONDIÇÃO
E

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE
GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS (PMGRS) E
PROJETO BÁSICO DO SISTEMA DE COLETA E MANEJO
DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DO MUNICIPIO DE
HORIZONTE/CE.

SERVIÇO 01 FRACASSADO

dispor.

Sem mais, reiteramos-lhe considerações e agradecimentos, enquanto permanecemos ao

Respeitosamente,

RAFAELA L S SANTOS MARTINS
A • ontratação
Portaria n° 1.470/2025

- -

Avenido Presidente Castelo Bronco, 5100, Centro, CEP - 62880-060

CNPJ: 23.555.196/0001-86

411, PrepferiturcicloHorizonte • Preitelturo_horizante 4110 www. horizante.cco.gov.br